
ZARZĄDZENIE NR 38/2009 
BURMISTRZA KARCZEWA 

 Z DNIA 6 KWIETNIA 2009 R. 
 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 
 

 

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 

poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje; 
 

 

§ 1 
 
 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2, który stanowi integralną część do 
niniejszego zarządzenia.  
 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

       Burmistrz Karczewa 

      Władysław Dariusz Łokietek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 38/2009 Burmistrza Karczewa z 
dnia 6 kwietnia 2009 r. 

 

§ 1 
 

Zmiany w załączniku Nr 2: 
 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75023 
dotyczą planu finansowego Urzędu Miejskiego. 
 

Przesunięcia środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdz.75412 
dotyczą OSP Karczew. 
 

Rezerwę ogólną budżetu w wysokości 10.694 zł. przeznacza się 
na wypłatę:  
- odprawy pośmiertnej w Szkole Podstawowej w Sobiekursku -
6.039 zł. 
- odprawy emerytalnej w Szkole Podstawowej w Glinkach –
4.655zł. 
 

Przesunięcia środków w ramach rozdz.85154 dotyczą środków na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi będących w dyspozycji Urzędu 
Miejskiego. 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 7 581 621,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 112 125,00 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 114 100,00 - 15 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 114 100,00 - 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 28 800,00 15 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 28 800,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 388 960,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 336 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 1 300,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 6 000,00 1 300,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 1 300,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 5 000,00 - 1 300,00

758 Różne rozliczenia 310 495,00 - 10 694,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 308 495,00 - 10 694,00

4810 Rezerwy 308 495,00 - 10 694,00

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 308 495,00 - 10 694,00

801 Oświata i wychowanie 15 919 424,00 10 694,00

80101 Szkoły podstawowe 5 710 235,00 10 694,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 144 550,00 6 039,00

Zespół Szkolno -Przedszkolny w Sobiekursku 56 950,00 6 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 279 104,00 4 655,00

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 466 658,00 4 655,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/231/2008 
Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 

grudnia 2008 r.

3 283 759,00

471 313,00

297 801,00

15 930 118,00

5 720 929,00

150 589,00

62 989,00

7 300,00

3 700,00

3 700,00

299 801,00

297 801,00

297 801,00

99 100,00

43 800,00

43 800,00

388 960,00

336 000,00

7 300,00

WYDATKI BUDŻETU NA 2009 R.

PO ZMIANACH ZARZĄDZENIEM NR 38/2009  BURMISTRZA KARCZEWA Z DNIA 6 KWIETNIA 2009 R.
Po zmianie

7 581 621,00

7 112 125,00

99 100,00



851 Ochrona zdrowia 709 347,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 347,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010,00 - 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 500,00 - 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 297,00 500,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 13 850,00 500,00

41 642 783,40 0,00Razem: 41 642 783,40

510,00

0,00

709 347,00

224 347,00

65 797,00

14 350,00




